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MH § 75
Hanketiimi Hakijana Suomussalmen kunta yhteyshenkilönä Hannu Leinonen.

Hossan matkailualue tarvitsee uudistumista. Siellä toimivien yrit tä-
jien, samoin kuin Suomussalmen kunnan ja valtion retkeilyaluetta
hoi ta van Metsähallituksen on tartuttava uutta luoviin mah dol li suuk-
siin. Alueen vetovoima on säilynyt suhteellisen hyvin, mutta toiminta
pol kee paikallaan. Tarvitaan uusia yrittäjiä ja sukupolvenvaihdoksia
ny kyi sis sä yrityksissä. Kasvava kansainvälinen kiinnostus Hossaan
vaa tii myös reagointia: on parannettava Hossan valmiuksia ottaa
vas taan kansainvälisiä asiakkaita.

Tavoitteena on, että Hossan matkailualueesta muodostuu Suo men
tun ne tuin, monipuolisin  ja kansainvälisin luon to ak ti vi teet ti koh de.
Hos san vahvuudet ja vetovoimatekijät profiloidaan uudelleen niin, et-
tä ne houkuttelevat tämän ajan ihmisiä luontoelämysten ja -ko ke-
mus ten pariin.

Päätuloksena on luontoarvoja korostava, alueen vahvuuksiin tu keu-
tu va, onnistunut ja tulevaisuutta linjaava matkailun Master Plan, jo-
hon eri toimijat sitoutuvat. Hossan alueen kehityssuunnitelma tulee
lin jaa maan kehitystä vähintäin vuodet 2015 - 2025. Master Planissa
koo taan alueen mahdollisuudet yritystoimintaan paketiksi, jolla ke hi-
te tään nykyisten yritysten toimintaa ja saadaan alueelle uusia yrit tä-
jiä. 

Hankkeen avulla haemme ratkaisua ja vastauksia neljään eri haas-
tee seen:
1. Uusia yrittäjiä ja investoijia Hossaan
2. Uusia yritysideoita ja tuotteita - kasvua nykyisiin yrityksiin
3. Hossan tunnettavuuden lisääminen
4. Alueen toiminnan koordinointi

Hankkeen toimesta syntyy (muutaman vuoden sisään) vähintään
kol me uutta yritystä ja 3 - 5 uutta tuotetta, joiden varaan voivat uudet
tai jo Hossassa sijaitsevat yritykset rakentaa liiketoimintaansa.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on
1.7.2014-30.4.2015 ja kokonaiskustannusarvio on 50 000 €, johon
hae taan EAKR ja valtion rahoitusta 35 000 €.

Hanke on ns. kertakorvaushanke (lump sum), jossa jo ha ke mus vai-



hees sa tulee määritellä hankkeen mitattava tulos ja  tulos ratkaisee
mi tä hankkeelle maksetaan.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 23.6.2014 ja puolsi
hank keen rahoittamista.

Rahoitusryhmässä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja kukaan ei
vas tus ta nut hankkeen rahoittamista.

Erillisliite nro: 1

Lisätietoja asiasta antavat kehittämisjohtaja Jorma Teittinen, puh.
044 710 0859 tai sähköpostitse osoitteella etu ni-
mi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää Hossan matkailun Master Plan
-hank keel le 70 % TL 2, kuitenkin enintään EAKR 25 000 € ja valtion
ra hoi tus ta 10 000 € jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.
Han ke on EAKR-ohjelman mukainen ja toteuttaa Kainuun maa kun ta-
oh jel man kohtaa 2.2.2.1 Matkailu.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR TL 2  25 000 €
Valtion rahoitus 10 000 €
Kuntarahoitus 10 000 €
Muu julkinen rahoitus   5 000 €
Yhteensä  50 000 €

Hankkeen kulut muut kustannukset 50 000 €.

EAKR ja valtion rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.7.2014 -
30.4.2015 hankkeelle hyväksyttävien projektisuunnitelmaa to teut ta-
vien kulujen kattamiseen.

Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään EU-hankekoordinaattori Heikki
Im mo nen, jota on informoitava hankkeen kulusta.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

Raija Hekkala poistui kokouksesta esteellisenä (intressijääviys)



tämän asian käsittelyn ajaksi.
_________


